
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Visto il verbale della delegazione trattante - area della dirigenza - del 12/07/2005, che prevedeva 

l'erogazione di un buono pasto settimanale ai cinque dirigenti che non lo percepivano (G. Leardini, M. 

Lumbardu, F. Rinaldini, N. Gabellini e C. Rufer) a partire dal 1  luglio 2005;

Visto il verbale della delegazione trattante del 07/06/2006, che ribadiva doversi procedere all'accordo, 

precisando come condizione la "presenza in servizio di almeno sette ore";

Dato atto che il valore stabilito per ogni buono pasto è di Euro 5,16 e che il numero di buoni pasto da 

erogarsi è quantificabile in 120, la somma necessaria per l'acquisto dei buoni ammonta ad euro 620,00;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

- di dare attuazione agli accordi citati in narrativa, erogando fino ad un massimo di n. 100 buoni pasto ai 

cinque dirigenti che nel 2005 non lo percepivano, ( G. Leardini, M. Lumbardu, F.Rinaldini, N. Gabellini e C. 

Rufer), precisando che la condizione che dà diritto all'erogazione ad 1 buono pasto a settimana è la presenza in 

servizio per almeno 7 ore;

- la somma di euro 516,00, trova copertura sugli impegni 652 e 653 già assunti sul cap. 201.000 del 

bilancio 2005 RR.PP.;

- di stabilire che sarà cura del competente ufficio Presenze fornire all'economo Comunale, che curerà la 

distribuzione dei buoni pasto, l'elenco dei dirigenti aventi diritto, dopo aver accertato il verificarsi della 

condizione succitata;

- di individuare nella persona del dirigente settore Personale e Organizzazione il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33545/ASD-DEL     Determina D. n. 670 del 13.11.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


